

地域の恵み 京の宴

要冷蔵

名称	そうざい詰め合わせ				
原材料名	●南丹市の金時人参の含め煮 にんじん(京都府南丹市産)、粗糖、醸造酢、しょうゆ(大豆を含む)、清酒、食塩、かつお節、昆布 ●京丹波町産筍の含め煮 たけのこ(京都府京丹波町産)、粗糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、食塩、清酒、醸造酢(小麦を含む)、かつお節、昆布 ●京丹波町産堀川ごぼうの八ッ橋煮 ごぼう(京都府京丹波町産)、粗糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、醸造酢(小麦を含む)、食塩、かつお節、昆布 ●亀岡市産海老芋の含め煮 海老芋(京都府亀岡市産)、粗糖、食塩、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、清酒、醸造酢(小麦を含む)、かつお節、昆布 ●南丹市の椎茸の含め煮 しいたけ(京都府南丹市産)、粗糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、清酒、醸造酢(小麦を含む)				
内容量	1セット(5品)	賞味期限	2022年1月5日	保存方法	10℃以下で保存してください。
製造者	石井食品株式会社 千葉県船橋市本町2-7-17				
製造所	石井食品株式会社 京丹波工場 京都府船井郡京丹波町富田美月61				

栄養成分表示

南丹市の金時人参の含め煮 100g当たり	京丹波町産筍の含め煮 100g当たり	京丹波町産堀川ごぼうの 八ッ橋煮 1袋(3個)当たり	亀岡市産海老芋の含め煮 1袋(3個)当たり	南丹市の椎茸の含め煮 1袋(3個)当たり
エネルギー： 75 kcal	エネルギー： 45 kcal	エネルギー： 89 kcal	エネルギー： 72 kcal	エネルギー： 74 kcal
たんぱく質： 1.2 g	たんぱく質： 2.7 g	たんぱく質： 1.4 g	たんぱく質： 1.2 g	たんぱく質： 3.0 g
脂 質： 0.3 g	脂 質： 0.1 g	脂 質： 0.1 g	脂 質： 0.1 g	脂 質： 0.4 g
炭水化物： 18.1 g	炭水化物： 9.5 g	炭水化物： 21.8 g	炭水化物： 16.9 g	炭水化物： 21.6 g
食塩相当量： 0.5 g	食塩相当量： 1.7 g	食塩相当量： 2.2 g	食塩相当量： 1.2 g	食塩相当量： 1.5 g

(推定値)

本品に含まれる食物アレルギー物質(28品目中)

小麦・大豆

お願い

お手元に到着した商品の中身
をご確認の上、速やかに冷蔵庫
にて保管してください。



・内包装



・ラベル

2109TH1